vetera. **Off.** **R**ecordare aña mat' dum  
steteris in sp'itu dei ut loq'ris p nob' bo  
na et ut auitas idig'ione sua a nobis. **al.**

**S**up has qu' dñe oblatioēs **Sc'm.**  
quas in honore sc'e anne mris  
g'itricis filij tui offerim' tua bñdictione  
ifunde et p eas tribue nobis cordiū pu  
rificatione et celestiu munerū p'cipati  
one. p eūde. **co.** **B**eata viscera sancte  
a'ne que portauerūt etni regis matrē.

**S**ūpta dñe sac'mēta quesu **p' co's**  
m' intuenēte p nobis bñā aña  
ab hostiū nos defendāt formidine et ab  
etna mortis amaritudine. **p dñm n. ihz**

**S**alus ppli ego sū di. **p n'itate qu'.**  
at dñs de quacūq' tribulatioē  
clamauerūt ad me exaudia eos  
et ero illozū dñs in ppetuū. **v.** Attendite  
popule meus legem meā. inclinate au  
rē vestrā in v'ba oris mei. **Gla. Oratio.**

**I**ncalculabile misericordiam tuam nobis domine de  
 meter ostende ut simul nos et a peccatis omnibus  
 exuas et a penis quas pro his meremur eripias pro  
 iniquitates nostras contra te. **1<sup>o</sup> Hieremie propheta**  
 derit contra nos domine libera nos. fac  
 quod sumus propter nomen tuum. quoniam multe sunt auer  
 siones nostre tibi peccatum expectatio israel.  
 saluator noster in tempore tribulationis Tu autem  
 in nobis es domine. et nomen tuum invocatum est super  
 nos. ne dereliquas nos domine deus noster.

**L**iberasti nos domine ex affligentibus nos et eos  
 qui nos oderunt confudisti. **In deo laudabimus**  
 tota et in nocte tuo confitebimus tota die **Alla**  
 pitius esto domine peccatis nostris ne quando dicant  
 gentes ubi est deus eorum. **Secundum marcum**

**I**n illo tempore. D. i. d. s. Habete fidem dei. Amen dico  
 vobis. quia quicumque dixerit moti huic. tollere et  
 mittere in mare et non hesitavit in corde  
 suo sed credidit quia quodcumque dixerit fiat.  
 fiet ei. propterea dico vobis. Omnia quaecumque oraveris

petitis credite quia accipietis et euement  
vobis. *off.* **S**i ambulauero in medio tri-  
bulationis uiuificabis me domine et super  
ita inimicorum meorum extendes manum tuam et  
saluum me fecit dextera tua. *Secreta*

**P**urificet nos domine quibus muneris pre-  
sentis oblatio. et dignos sacra pa-  
apatione perficiat. *p.* **Cō** Memeto verbi  
tui seruo tuo domine in quo in spe dedisti her-  
me consolata est in humilitate mea. *Cōpleda*

**P**resta domine quibus ut terrenis affecti-  
bus exiati ad superni plenitudinem  
sacramenti cuius libatium facta cedam. *p.*  
*Orō pro aiabz exulibz q̄ nullū it̄cessorē*